PREFEITURA
A4 U NI Cl  PA L

* i

Boa
Viagem

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -C E

CPNJ N" 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2017.01.20.1-GAB

A Exma. Sra. FRANCISCA MARCOS DE ABREU, CHEFE DE GABINETE DA
PREFEITA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SEMINÁRIO, DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA A SER
MINISTRADO PARA SERVIDORES E GESTORES MUNICIPAIS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS, COMISSÃO DE LICITAÇÃO E SETOR DE COMPRAS DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

BOA VIAGEM/CE, 20 DE JANEIRO DE 2017.

FRANCISCA MARCOS DE ABREU
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001